
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             

                                                                                                                                                                             

              UCHWAŁA Nr 1113/16 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

Z DNIA 20 STYCZNIA 2016r. 

 

W SPRAWIE: ZMIAN W BUDŻECIE WOJEWÓDZTWA NA 2016 ROK 
 

Na podstawie art.41 ust.2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie województwa                

(j.t. Dz.U. z 2015r. poz.1392)  – uchwala się, co następuje: 

 

                                                                       § 1. 

W załączniku Nr 1 do uchwały budżetowej dokonuje się zmian w  planie dochodów budżetu 

województwa na 2016 rok między Departamentami w ramach :  

działu 853-Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 

rozdziału 85332- Wojewódzkie urzędy pracy  

o kwotę wynikającą z załącznika Nr 1 do niniejszej uchwały, w związku ze zmianą 

regulaminu organizacyjnego Urzędu Marszałkowskiego. 

                                                

                                                                        § 2.        

W załączniku Nr 2 do uchwały budżetowej dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu 

województwa na 2016 rok między Departamentami w ramach: 

działu 853-Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 

rozdziału 85332- Wojewódzkie urzędy pracy  

o kwotę wynikającą z załącznika Nr 2 do niniejszej uchwały, w związku ze zmianą 

regulaminu organizacyjnego Urzędu Marszałkowskiego. 

  

   § 3. 

 W  załączniku  Nr 5b  do uchwały  budżetowej dokonuje się zmian w planie dotacji celowych     

w 2016 roku, o kwoty wynikające z załącznika Nr 3 do niniejszej uchwały. 
 

                                                                          § 4. 

Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Świętokrzyskiego, 

Skarbnikowi Województwa Świętokrzyskiego, Dyrektorowi Departamentu  Wdrażania 

Europejskiego Funduszu Społecznego oraz Dyrektorowi Regionalnego Ośrodka Polityki 

Społecznej. 

 

                                                                         § 5. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 MARSZAŁEK  

WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

 

                                                                           ADAM  JARUBAS             

 

 



  

DOCHODY STYCZEŃ/2016 

 

   

Załącznik Nr 1  

do Uchwały Nr 1113/16  

Zarządu Województwa    

Świętokrzyskiego    

z dnia 20.01.2016 roku 

     

Dział 853 - Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 
  

  

kwota w zł. 

Wyszczególnienie § 
Plan 

Zmniejszenie Zwiększenie 

DOCHODY BIEŻĄCE   2 235 345,20 2 235 345,20 

Dotacje celowe   2 235 345,20 2 235 345,20 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa   937 000,00 937 000,00 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz 
środków, o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w 

ramach budżetu środków europejskich, z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w 

paragrafie 205 (współfinansowanie programów)  

2009 655 900,00 655 900,00 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz 

środków, o których mowa w art.5 ust.3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

(współfinansowanie programów)  

2059 281 100,00 281 100,00 

Dotacje celowe otrzymane w ramach programów i projektów 

finansowanych ze środków z funduszy strukturalnych i Funduszu 

Spójności 

  1 298 345,20 1 298 345,20 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz 

środków, o których mowa w art.5 ust.3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego (finansowanie 

programów z UE)  

2058 1 298 345,20 1 298 345,20 

DOCHODY MAJĄTKOWE   28 655,20 28 655,20 



  

Wyszczególnienie § 
Plan 

Zmniejszenie Zwiększenie 

Dotacje celowe   28 655,20 28 655,20 

Dotacje celowe otrzymane w ramach programów i projektów 

finansowanych ze środków z funduszy strukturalnych i Funduszu 

Spójności 

  28 655,20 28 655,20 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz 

środków, o których mowa w art.5 ust.3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego (finansowanie 
programów z UE)  

6258 28 655,20 28 655,20 

OGÓŁEM   2 264 000,40 2 264 000,40 



  

  

 

DOCHODY STYCZEŃ/2016 

 

   

Załącznik Nr 1  

do Uchwały Nr 1113/16  

Zarządu Województwa    

Świętokrzyskiego    

z dnia 20.01.2016 roku 

     
Realizuje: Regionalny Ośrodek Polityki Społecznej 
Koordynuje: Regionalny Ośrodek Polityki Społecznej 
 

Dział 853 - Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 

Rozdział 85332 - Wojewódzkie urzędy pracy - UMWŚ  

  

  

kwota w zł. 

Wyszczególnienie § 
Plan 

Zmniejszenie Zwiększenie 

DOCHODY BIEŻĄCE     2 235 345,20 

Dotacje celowe     2 235 345,20 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa     937 000,00 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz 

środków, o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich, z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w 

paragrafie 205 (współfinansowanie programów)  

2009   655 900,00 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz 

środków, o których mowa w art.5 ust.3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

(współfinansowanie programów)  

2059   281 100,00 

Dotacje celowe otrzymane w ramach programów i projektów 

finansowanych ze środków z funduszy strukturalnych i Funduszu 

Spójności 

    1 298 345,20 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz 

środków, o których mowa w art.5 ust.3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego (finansowanie 

programów z UE)  

2058   1 298 345,20 

DOCHODY MAJĄTKOWE     28 655,20 



  

Wyszczególnienie § 
Plan 

Zmniejszenie Zwiększenie 

Dotacje celowe     28 655,20 

Dotacje celowe otrzymane w ramach programów i projektów 

finansowanych ze środków z funduszy strukturalnych i Funduszu 

Spójności 

    28 655,20 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz 

środków, o których mowa w art.5 ust.3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego (finansowanie 
programów z UE)  

6258   28 655,20 

OGÓŁEM     2 264 000,40 



  

  

 

DOCHODY STYCZEŃ/2016 

 

   

Załącznik Nr 1  

do Uchwały Nr 1113/16  

Zarządu Województwa    

Świętokrzyskiego    

z dnia 20.01.2016 roku 

     
Realizuje: Departament Wdrażania Europejskiego Funduszu Społecznego 
Koordynuje: Departament Wdrażania Europejskiego Funduszu Społecznego 
 

Dział 853 - Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 

Rozdział 85332 - Wojewódzkie urzędy pracy - UMWŚ  

  

  

kwota w zł. 

Wyszczególnienie § 
Plan 

Zmniejszenie Zwiększenie 

DOCHODY BIEŻĄCE   2 235 345,20   

Dotacje celowe   2 235 345,20   

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa   937 000,00   

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz 

środków, o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich, z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w 

paragrafie 205 (współfinansowanie programów)  

2009 655 900,00   

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz 

środków, o których mowa w art.5 ust.3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

(współfinansowanie programów)  

2059 281 100,00   

Dotacje celowe otrzymane w ramach programów i projektów 

finansowanych ze środków z funduszy strukturalnych i Funduszu 

Spójności 

  1 298 345,20   

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz 

środków, o których mowa w art.5 ust.3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego (finansowanie 

programów z UE)  

2058 1 298 345,20   

DOCHODY MAJĄTKOWE   28 655,20   



  

Wyszczególnienie § 
Plan 

Zmniejszenie Zwiększenie 

Dotacje celowe   28 655,20   

Dotacje celowe otrzymane w ramach programów i projektów 

finansowanych ze środków z funduszy strukturalnych i Funduszu 

Spójności 

  28 655,20   

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz 

środków, o których mowa w art.5 ust.3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego (finansowanie 
programów z UE)  

6258 28 655,20   

OGÓŁEM   2 264 000,40   

WYDATKI STYCZEŃ/2016 

 

   

Załącznik Nr 2  

do Uchwały Nr 1113/16  

Zarządu Województwa    

Świętokrzyskiego    

z dnia 20.01.2016 roku 

     

Dział 853 - Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 

  

  

kwota w zł. 

Wyszczególnienie § 
Plan 

Zmniejszenie Zwiększenie 

WYDATKI BIEŻĄCE   2 477 514,00 2 477 514,00 

Wydatki bieżące na programy związane z udziałem środków art.5 

ust.1 pkt 2 i 3 
  2 477 514,00 2 477 514,00 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz 

środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust.3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w 

ramach budżetu środków europejskich, z wyłączeniem wydatków klasyfikowanych w 

paragrafie 205 (współfinansowanie programów)  

2009 655 900,00 655 900,00 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz 

środków, o których mowa w art. 5 ust.3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

(współfinansowanie programów)  

2059 281 100,00 281 100,00 

Wynagrodzenia osobowe pracowników (finansowanie programów z UE)  4018 904 374,13 904 374,13 

Wynagrodzenia osobowe pracowników (współfinansowanie programów)  4019 168 684,87 168 684,87 

Składki na ubezpieczenia społeczne (finansowanie programów z UE)  4118 154 647,90 154 647,90 

Składki na ubezpieczenia społeczne (współfinansowanie programów)  4119 28 845,10 28 845,10 

Składki na Fundusz Pracy (finansowanie programów z UE)  4128 22 158,05 22 158,05 

Składki na Fundusz Pracy (współfinansowanie programów)  4129 4 132,95 4 132,95 

Wynagrodzenia bezosobowe (finansowanie programów z UE)  4178 6 742,40 6 742,40 

Wynagrodzenia bezosobowe (współfinansowanie programów)  4179 1 257,60 1 257,60 

Zakup materiałów i wyposażenia (finansowanie programów z UE)  4218 115 885,00 115 885,00 

Zakup materiałów i wyposażenia (współfinansowanie programów)  4219 21 615,00 21 615,00 



  

Wyszczególnienie § 
Plan 

Zmniejszenie Zwiększenie 

Zakup usług pozostałych (finansowanie programów z UE)  4308 59 140,12 59 140,12 

Zakup usług pozostałych (współfinansowanie programów)  4309 11 030,88 11 030,88 

Podróże służbowe krajowe (finansowanie programów z UE)  4418 5 056,80 5 056,80 

Podróże służbowe krajowe (współfinansowanie programów)  4419 943,20 943,20 

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej (finansowanie 

programów z UE)  
4708 30 340,80 30 340,80 

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej (współfinansowanie 

programów)  
4709 5 659,20 5 659,20 

WYDATKI MAJĄTKOWE   34 000,00 34 000,00 

Wydatki majątkowe na programy związane z udziałem środków 

art.5 ust.1 pkt 2 i 3 
  34 000,00 34 000,00 

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych (finansowanie programów z UE)  6068 28 655,20 28 655,20 

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych (współfinansowanie programów)  6069 5 344,80 5 344,80 

OGÓŁEM   2 511 514,00 2 511 514,00 



  

  

 

WYDATKI STYCZEŃ/2016 

 

   

Załącznik Nr 2  

do Uchwały Nr 1113/16  

Zarządu Województwa    

Świętokrzyskiego    

z dnia 20.01.2016 roku 

     
Realizuje: Regionalny Ośrodek Polityki Społecznej 
Koordynuje: Regionalny Ośrodek Polityki Społecznej 
 

Dział 853 - Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 

Rozdział 85332 - Wojewódzkie urzędy pracy - WUP  

  

  

kwota w zł. 

Wyszczególnienie § 
Plan 

Zmniejszenie Zwiększenie 

WYDATKI BIEŻĄCE     2 477 514,00 

Wydatki bieżące na programy związane z udziałem środków art.5 

ust.1 pkt 2 i 3 
    2 477 514,00 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz 

środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust.3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w 

ramach budżetu środków europejskich, z wyłączeniem wydatków klasyfikowanych w 
paragrafie 205 (współfinansowanie PO WER z budżetu państwa Dz. 1.2)  

Działania niepublicznych instytucji rynku pracy na rzecz osób młodych w wieku 15-29 lat 

(1a196) 

2009   655 900,00 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz 

środków, o których mowa w art. 5 ust.3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

(współfinansowanie PO WER z budżetu państwa Dz. 1.2)  

Działania niepublicznych instytucji rynku pracy na rzecz osób młodych w wieku 15-29 lat 
(1a196) 

2059   281 100,00 

Wynagrodzenia osobowe pracowników (środki na PO WER z UE Dz. 6.1)  

Pomoc Techniczna (1a197) 
4018   904 374,13 

Wynagrodzenia osobowe pracowników (współfinansowanie PO WER z budżetu j.s.t. Dz. 6.1)  

Pomoc Techniczna (1a197) 
4019   168 684,87 

Składki na ubezpieczenia społeczne (środki na PO WER z UE Dz. 6.1)  

Pomoc Techniczna (1a197) 
4118   154 647,90 

Składki na ubezpieczenia społeczne (współfinansowanie PO WER z budżetu j.s.t. Dz. 6.1)  
Pomoc Techniczna (1a197) 4119   28 845,10 

Składki na Fundusz Pracy (środki na PO WER z UE Dz. 6.1)  

Pomoc Techniczna (1a197) 
4128   22 158,05 

Składki na Fundusz Pracy (współfinansowanie PO WER z budżetu j.s.t. Dz. 6.1)  

Pomoc Techniczna (1a197) 
4129   4 132,95 

Wynagrodzenia bezosobowe (środki na PO WER z UE Dz. 6.1)  

Pomoc Techniczna (1a197) 
4178   6 742,40 



  

Wyszczególnienie § 
Plan 

Zmniejszenie Zwiększenie 

Wynagrodzenia bezosobowe (współfinansowanie PO WER z budżetu j.s.t. Dz. 6.1)  
Pomoc Techniczna (1a197) 4179   1 257,60 

Zakup materiałów i wyposażenia (środki na PO WER z UE Dz. 6.1)  

Pomoc Techniczna (1a197) 
4218   115 885,00 

Zakup materiałów i wyposażenia (współfinansowanie PO WER z budżetu j.s.t. Dz. 6.1)  

Pomoc Techniczna (1a197) 
4219   21 615,00 

Zakup usług pozostałych (środki na PO WER z UE Dz. 6.1)  

Pomoc Techniczna (1a197) 
4308   59 140,12 

Zakup usług pozostałych (współfinansowanie PO WER z budżetu j.s.t. Dz. 6.1)  

Pomoc Techniczna (1a197) 4309   11 030,88 

Podróże służbowe krajowe (środki na PO WER z UE Dz. 6.1)  

Pomoc Techniczna (1a197) 
4418   5 056,80 

Podróże służbowe krajowe (współfinansowanie PO WER z budżetu j.s.t. Dz. 6.1)  

Pomoc Techniczna (1a197) 
4419   943,20 

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej (środki na PO WER 

z UE Dz. 6.1)  
Pomoc Techniczna (1a197) 

4708   30 340,80 

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej (współfinansowanie 

PO WER z budżetu j.s.t. Dz. 6.1)  

Pomoc Techniczna (1a197) 
4709   5 659,20 

WYDATKI MAJĄTKOWE     34 000,00 

Wydatki majątkowe na programy związane z udziałem środków 

art.5 ust.1 pkt 2 i 3 
    34 000,00 

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych (środki na PO WER z UE Dz. 6.1)  

Pomoc Techniczna (1a197) 6068   28 655,20 

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych (współfinansowanie PO WER z 

budżetu j.s.t. Dz. 6.1)  

Pomoc Techniczna (1a197) 
6069   5 344,80 

OGÓŁEM     2 511 514,00 



  

  

 

WYDATKI STYCZEŃ/2016 

 

   

Załącznik Nr 2  

do Uchwały Nr 1113/16  

Zarządu Województwa    

Świętokrzyskiego    

z dnia 20.01.2016 roku 

     
Realizuje: Departament Wdrażania Europejskiego Funduszu Społecznego 
Koordynuje: Departament Wdrażania Europejskiego Funduszu Społecznego 
 

Dział 853 - Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 

Rozdział 85332 - Wojewódzkie urzędy pracy - WUP  

  

  

kwota w zł. 

Wyszczególnienie § 
Plan 

Zmniejszenie Zwiększenie 

WYDATKI BIEŻĄCE   2 477 514,00   

Wydatki bieżące na programy związane z udziałem środków art.5 

ust.1 pkt 2 i 3 
  2 477 514,00   

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz 

środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust.3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w 

ramach budżetu środków europejskich, z wyłączeniem wydatków klasyfikowanych w 
paragrafie 205 (współfinansowanie PO WER z budżetu państwa Dz. 1.2)  

Działania niepublicznych instytucji rynku pracy na rzecz osób młodych w wieku 15-29 lat 

(1a196) 

2009 655 900,00   

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz 

środków, o których mowa w art. 5 ust.3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

(współfinansowanie PO WER z budżetu państwa Dz. 1.2)  

Działania niepublicznych instytucji rynku pracy na rzecz osób młodych w wieku 15-29 lat 
(1a196) 

2059 281 100,00   

Wynagrodzenia osobowe pracowników (środki na PO WER z UE Dz. 6.1)  

Pomoc Techniczna (1a197) 
4018 904 374,13   

Wynagrodzenia osobowe pracowników (współfinansowanie PO WER z budżetu j.s.t. Dz. 6.1)  

Pomoc Techniczna (1a197) 
4019 168 684,87   

Składki na ubezpieczenia społeczne (środki na PO WER z UE Dz. 6.1)  

Pomoc Techniczna (1a197) 
4118 154 647,90   

Składki na ubezpieczenia społeczne (współfinansowanie PO WER z budżetu j.s.t. Dz. 6.1)  
Pomoc Techniczna (1a197) 4119 28 845,10   

Składki na Fundusz Pracy (środki na PO WER z UE Dz. 6.1)  

Pomoc Techniczna (1a197) 
4128 22 158,05   

Składki na Fundusz Pracy (współfinansowanie PO WER z budżetu j.s.t. Dz. 6.1)  

Pomoc Techniczna (1a197) 
4129 4 132,95   

Wynagrodzenia bezosobowe (środki na PO WER z UE Dz. 6.1)  

Pomoc Techniczna (1a197) 
4178 6 742,40   



  

Wyszczególnienie § 
Plan 

Zmniejszenie Zwiększenie 

Wynagrodzenia bezosobowe (współfinansowanie PO WER z budżetu j.s.t. Dz. 6.1)  
Pomoc Techniczna (1a197) 4179 1 257,60   

Zakup materiałów i wyposażenia (środki na PO WER z UE Dz. 6.1)  

Pomoc Techniczna (1a197) 
4218 115 885,00   

Zakup materiałów i wyposażenia (współfinansowanie PO WER z budżetu j.s.t. Dz. 6.1)  

Pomoc Techniczna (1a197) 
4219 21 615,00   

Zakup usług pozostałych (środki na PO WER z UE Dz. 6.1)  

Pomoc Techniczna (1a197) 
4308 59 140,12   

Zakup usług pozostałych (współfinansowanie PO WER z budżetu j.s.t. Dz. 6.1)  

Pomoc Techniczna (1a197) 4309 11 030,88   

Podróże służbowe krajowe (środki na PO WER z UE Dz. 6.1)  

Pomoc Techniczna (1a197) 
4418 5 056,80   

Podróże służbowe krajowe (współfinansowanie PO WER z budżetu j.s.t. Dz. 6.1)  

Pomoc Techniczna (1a197) 
4419 943,20   

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej (środki na PO WER 

z UE Dz. 6.1)  
Pomoc Techniczna (1a197) 

4708 30 340,80   

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej (współfinansowanie 

PO WER z budżetu j.s.t. Dz. 6.1)  

Pomoc Techniczna (1a197) 
4709 5 659,20   

WYDATKI MAJĄTKOWE   34 000,00   

Wydatki majątkowe na programy związane z udziałem środków 

art.5 ust.1 pkt 2 i 3 
  34 000,00   

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych (środki na PO WER z UE Dz. 6.1)  

Pomoc Techniczna (1a197) 6068 28 655,20   

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych (współfinansowanie PO WER z 

budżetu j.s.t. Dz. 6.1)  

Pomoc Techniczna (1a197) 
6069 5 344,80   

OGÓŁEM   2 511 514,00   



 

 

Załącznik Nr 3 

do Uchwały Nr 1113/16  

Zarządu Województwa  

Świętokrzyskiego  

z dnia 20.01.2016 roku  

 

DOTACJE CELOWE W 2016 R.  

  

L.p. Dział Rozdział Wyszczególnienie Zmniejszenie Zwiększenie 

1 2 3 4 5 6 

DOTACJE DLA JEDNOSTEK SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH 

I  
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz 

środków, o których mowa w art. 5 ust.3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego (§2059)  
281 100,00  281 100,00  

1  853     Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej  281 100,00  281 100,00  

      85332  Wojewódzkie urzędy pracy  281 100,00  281 100,00  

DOTACJE DLA JEDNOSTEK SPOZA SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH 

I  
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz 

środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust.3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach 

budżetu środków europejskich, z wyłączeniem wydatków klasyfikowanych w paragrafie 205 (§2009)  
655 900,00  655 900,00  

1  853     Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej  655 900,00  655 900,00  

      85332  Wojewódzkie urzędy pracy  655 900,00  655 900,00  

DOTACJE BIEŻĄCE  937 000,00  937 000,00  

DOTACJE MAJĄTKOWE  0,00  0,00  

OGÓŁEM DOTACJE  937 000,00  937 000,00  

 

 


